

KR.ROZ.2710.160.2023.IJ

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej *ustawą Pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. „**Wykonanie przeglądu instalacji elektrycznej wraz z wykonaniem pomiarów w zakresie ochrony przeciwporażeniowej i oporności izolacji na obiektach hydrotechnicznych, Zaporze w Dobczycach oraz pompowniach Myślenice i Banowice**” wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

### **Pytania:**

„pytanie dotyczące punktu z załącznika nr 2 do OPZ brzmiącego:

"W zakres prac objętych przedmiotem zamówienia wchodzi w szczególności:[...]

- wykonanie pomiarów napięć i obciążeń poszczególnych obwodów instalacji w okresie największego obciążenia, ze szczególnym uwzględnieniem asymetrii i przeciążeń, przy czym nieprawidłowości powinny być usuwane natychmiast, wnioski dotyczące remontów i modernizacji zawarte być powinny w protokołach przeglądu instalacji"

### **Pytanie 1:**

- co oznacza sprawdzenie "poszczególnych" obwodów, jaka jest ilość obwodów do sprawdzenia czy wszystkich?

### **Odpowiedź**

Sprawdzenie poszczególnych obwodów oznacza wykonanie pomiarów oporności izolacji, skuteczności zerowania oraz badania i pomiary instalacji odgromowej i uziemiającej zgodnie z ilością podaną w kosztorysie ofertowym.

### **Pytanie 2:**

- czy remonty powinny być wykonane przez Wykonawcę i jeśli tak to w jakim zakresie? i co w sytuacji gdy nie będzie to możliwe do naprawienia "od ręki"?

### **Odpowiedź:**

Wykonawca w ramach zadania zobowiązany jest do sprawdzenia połączeń, w przypadku ich poluzowania należy je dokręcić oraz w przypadku stwierdzenia uszkodzeń, wymienić wypalone pierścienie łączeniowe. Stwierdzone w trakcie pomiarów uszkodzenia obwodów należy wpisać do protokołu. Ich usunięcie leży po stronie Zamawiającego.

### **Pytanie 3:**

- skąd mamy mieć informację kiedy obwody są pod największym obciążeniem?.

### **Odpowiedź**

Wykonawca bazując na swoim doświadczeniu winien określić obwody o największym obciążeniu kierując się wartościami wyłączników nadmiarowo-prądowych.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 *ustawy Pzp* przedłuża termin na złożenie ofert co czyni w następujący sposób:

**Zapis pkt 14.1 Rozdziału 14 o treści:**

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 26.10.2023 r. do godz. 10:00

**otrzymuje brzmienie:**

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 27.10.2023 r. do godz. 10:00

**Zapis pkt 14.8 Rozdziału 14 o treści:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.10.2023 r. o godzinie 11:00.

**otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2023 r. o godzinie 11:00.

**Zapis Rozdziału 13 o treści:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 24.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 25.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 9 *ustawy Pzp*, dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6) *ustawy Pzp*.

Dyrektor

Radosław Radoń

*/dokument podpisany elektronicznie/*